JUNGHEINRICH

EnekTpnyHi NoBigKoBi LUTabenepu
ERC 212-220

BrncoTa nignomy: 2400-6000 mm / BaHTaxxonignOMHICTb:
1200-2000 kg

LT .

technology JUNGHEINRICH
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ERC 212-220

ERC 212

[lBoceKLiliHa BaHTaxonighoMHa worna ZT

[iBoceKLiliHa BaHTaxonighoMHa worna ZZ

TpucekuiiHa BaHTaxonigkoMHa Lorna DZ

ERC 214

[iBocekLiliHa BaHTaxxonighoMHa worna ZT

JBoceKLjiiHa BaHTa)oniagnoMHa worna ZZ

TpucekLiliHa BaHTaxonianomHa worna DZ

ERC 214, ERC 216

TpucekuiiHa BaHTaxonigkoMHa worna DZ

Migliom (h3)

2500 MM
2700 mm
2900 mm
3200 MM
3600 Mm
4100 mm
4300 MM
2500 MM
2900 mm
3200 MM
3600 mm
4100 mm
4300 MM
4090 Mm
4300 MM
4700 Mm
Nigiom (h3)

2500 MM
2700 mm
2900 mm
3200 MM
3600 mm
4100 MM
4300 MM
4500 mm
2500 MM
2900 mm
3200 MM
3600 Mm
4100 mm
4300 MM
4090 MM
4300 mm
4690 MM
5350 Mm
Migliom (h3)

6000 MM

Bucota
BaHTaXOMiAAOMHOT
LLOr/IN CKNaAEHOMY
craHi (h1)

1750 Mm
1850 MM
1950 mm
2100 Mm
2300 MM
2550 mm
2650 MM
1700 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm
2500 MM
2600 mm
1845 mm
1915 mm
2050 mm

Bucota
BaHTaXonigAoMHoi
LLOr/IN CKNIajeHOMY
cTaHi (hl)

1750 mm
1850 mm
1950 Mm
2100 Mm
2300 Mm
2550 mm
2650 MM
2750 MM
1700 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm
2500 Mm
2600 mm
1830 Mm
1900 mm
2030 mm
2250 mm

Bucota
BaHTaXoniANWOMHoOT
LLOrAM cKnageHoMy
ctaHi (h1)

2500 Mm

BinbHuii xig
(h2)

100 mm
100 mMm
100 mm
100 mm
100 mMm
100 mm
100 mMm
1225 Mm
1425 mm
1575 mm
1775 Mm
2025 mm
2125 MM
1338 mm
1408 Mm
1543 mm

BinbHwWiA xig,
(h2)

100 mm
100 mm
100 mm
100 mMm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1225 Mm
1425 Mmm
1575 mm
1775 mm
2025 mm
2125 MM
1341 mm
1411 mm
1541 mm
1761 MM

BinbHWii xig
(h2)

1968 MM

BucoTa
BaHTaXOMiAAOMHOI
wornn y
po3kiageHoMy
cTaHi (h4)

2975 mm
3175 Mm
3375 Mm
3675 MM
4075 Mm
4575 MM
4775 Mm
2975 Mm
3375 MM
3675 MM
4075 mm
4575 MM
4775 Mm
4597 Mm
4807 MM
5207 MM

BucoTa
BaHTaXxonigAoMHoi
wornn y
poskiageHoMy
cTaHi (h4)

2975 mm
3175 mm
3375 MM
3675 MM
4075 mm
4575 MM
4775 Mm
4975 MM
2975 mm
3375 Mm
3675 MM
4075 Mm
4575 MM
4775 Mm
4579 MM
4789 mm
5179 mm
5839 Mm

BucoTa
BaHTaxoniANoMHol
wornn 'y
posknageHomMy
cTaHi (h4)

6532 MM




ERC 216

JlBocekLUiiHa BaHTaxonigiomMHa worna ZT

[iBoceKLiliHa BaHTaxonighoMHa worna ZZ

TpucekLiliHa BaHTaxonignomMHa worna DZ

ERC 220

[lBocekuiliHa BaHTaxonigkoMHa worna ZT

[lBocekLiliHa BaHTaxonighoMHa worna ZZ

TpucekuiiHa BaHTaxonigkoMHa worna DZ

Migliom (h3)

2400 mm
2600 mm
2800 mm
3100 Mm
3500 MM
3800 mm
4000 Mm
4200 mm
4400 Mm
2400 mm
2800 mm
3100 Mm
3500 MM
4000 mm
4200 MM
3990 MM
4200 MM
4590 Mm
5250 mm
Nigiom (h3)

2540 mm
2840 Mm
3540 MM
2540 mm
2840 mm
3540 MM
3750 MM
4200 MM
4800 MM

Bucota
BaHTaXoniAAOMHoOT
LOrAM cKnageHoMy
ctaHi (h1)

1750 mm
1850 MM
1950 mm
2100 mm
2300 Mm
2450 MM
2550 mm
2650 MM
2750 MM
1700 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm
2500 MM
2600 mm
1830 mm
1900 mm
2030 MM
2250 mm

Bucota
BaHTaXonigAoMHoi
LLOr/IN CKNaAeHOMY
cTaHi (hl)

1950 mm
2100 mm
2450 MM
1900 mm
2050 MM
2400 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm

BinbHWii xig
(h2)

100 mm
100 mMm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1175 mm
1375 mm
1525 Mm
1725 mm
1975 Mmm
2075 MM
1298 mm
1368 MM
1498 MM
1718 Mm

BinbHwWiA Xxig,
(h2)

100 mMm
100 mm
100 MM
1245 Mmm
1395 mm
1745 mm
1218 mm
1368 MM

1568 Mm

BucoTa
BaHTaxoniANoMHol
wornn 'y
po3knageHomy
ctaHi (h4)

2925 MM
3125 MM
3325 MM
3625 Mm
4025 mm
4325 Mm
4525 Mm
4725 MM
4925 Mm
2925 MM
3325 MM
3625 Mm
4025 mm
4525 mm
4725 MM
4522 Mm
4732 MM
5122 mm
5782 mm

BucoTta
BaHTaXonigAoMHoi
wornn 'y
poskiageHomMy
craHi (h4)

3195 Mm
3495 mm
4195 Mm
3195 Mm
3495 mm
4195 mm
4432 Mm
4882 Mm
5482 Mm
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Tabnnusa VDI

T T
'12 ! TunoBa nosHauka BUpo6HyKa ERC 212 ’ ERC 214 ’ ERC 216 ‘ ERC 220
" E 13 E Mpusog EnexTp.
T
= 114 | Oco6ausocTi po6oTun Miwni
1 1
’§ 115 | BaHTaXOni4/oMHICTb/HaBaHTaXeHHS! Q «kr 1200 ‘ 1400 ‘ 1600 ’ 2000
I 1 1
E /1.6 | BigctaHb 4o UeHTpy Baru c MM 600
1 1
-CEQE 1.8 | BiactaHb A0 BaHTaxy X MM 688 ‘ 667
1 1
E 19 E KonicHa 6a3a y MM 1264 1336
1 1
T T
1211 | BnacHa Bara (3 akymy/ssiTopom) Kr 1130 1200 1220 1316
E 2.2 E HaBaHTaXxeHHs Ha BiCb 3 BaHTaxeM crnepejy/33asy Kr 890 /1440 | 960 /1640 | 980 /1840 | 983 /2332
| |
1 1
s 1
% I 1
s | |
123 | HaBaHTaxeHHs Ha BiCb 6e3 BaHTaXxy cnepeay/33azy Kr 830/300 | 880/320 | 890/330 | 924/392
| |
1 1
1 1
1 1
1 1
t t
131 Wuhn Moniypetan (PU)
1 1
! 3.2 i Po3mip WKH, nepegHix ©230x77
F; ! 3.3 i Po3Mip WWH, 3agHix @ 85x 110/ 85 ‘ @ 85 x 85
3 1 1
S 134 | 3anacHi koneca @ 140 x 54
(2 1
“,i’ 135 | Koneca, KinbKicTb NepeAHix/3agHix (x=kepoBaHi) Ix +1/2 ’ 1x +1/4
o 1
¥ 136 | LvpuHa Konii, nepeaHi koneca b10 MM 515
1 1
E 3.7 E LLnpuHa konii, 3a4Hs Bicb bll ™M™ 400
1 1
T T
4.2 | BucoTa BaHTaxoniAROMHOI LOFn ckiadeHomy craHi (hl) hl wmm 1950 ‘ 2100
143 BinbHuil xig (h2) h2 MM 100
44 | Migiiom (h3) h3  mm 2900 2800 2840
1 1
145 | BUCOTa BaHTaXOMiAROMHOI LOFAM Y po3KaaZeHoMy cTaHi (h4) | h4 MM 3375 3325 3495
1 1
149 | BucoTa pyKiB'st B MONOXEHHI PyXy, MiH./MaKc. hl4 ~mm 1170 /1390
1 1
g_ 1415 | BucoTa B onyLleHoMy CTaHi h13 mm 90
i} 1
r% 1419 | 3aranbHa AoBXKWHa 11 MM 1955 1976 2048
o ! 1
Q '4.20 ! loBXWHa pasoMm 3i CMHKO B/ 2 MM 805 826 898
E E 4211 E 3arasibHa WupuHa bl ™M™ 800
g 1 1 / /
5 1422 | Po3Mipy BUN ls " mm 56 x 185 x 1150
1 1
1 1
| 4.25 | BigcTaHb MiXX 30BHILLHIMW CTOPOHaMM B/ b5 mm 570
1 1
1 4.32 | KnipeHc y cepeguHi konicHoi 6a3u m2 MM 28 18
1 1
' 4.34.1 ' WupunHa po6oyoro npoxoay (naneta 1000x1200 ynonepek) Ast MM 2170 2191 2263
E 4.34.2 E LnpuHa poboyoro npoxoay (naneta 800x1200 y3a0Bx) Ast MM 2220 2241 2313
1435 | Pagiyc nosopoTty Wa ™M 1508 1580
1 1




s
&
=0 T
= | i .
S is1 | LU'BVI,U,KICTb pyxy 3 BaHTaxxeM / 6e3 BaHTaxy (Efficiency | Km/ 6/6]9/11 6/6|8/
E_ i i drivePLUS) rog 10
[TI i ) -
£ 52 . Wenakicte niariomy 3 BaHTaxem / 6e3 BaHTaxy Mm/cek 0,2/04 ‘ 0,16/0,3 ‘ 0,15/03 | 011/0,34
o 1 I
% 5.3 | LBMAKiCTb onyckaHHs 3 BaHTaxKeM / 6e3 BaHTaxy Mm/cek 0,45/0,35 0,5/0,35
>< I I
I } 58 | Makc. 34aTHICTb 0 NoA0NaHHSA NiAioMIB 3 BaHTaxeM / 6e3 % 10/16| 9/16]10/|8/16]10/ | 5/16|6/
a7 | BaHTaxy (Efficiency | drivePLUS) ° 10/ 20 20 20 16
% 1 I
T i
'%— 1510 1 Poboue ranbmo reHepaTopHi
1 I
> i
I, |
> : o . .
o | 6.1 : TH_I'OBI/II/I [BUVTYH, MOTY>XHiCTb S2 60 xBun (Efficiency | BT 28132
I i drivePLUS)
162 [JBUryHa nigriomMy, NoTy>HicTb npu S3 KBT 3
© 6.3 | AkymynsiTop 3rigHo 3 DIN 43531/35/36 DIN 43535 B
¥ 1
g 6.4 | Hanpyra akymynstopa / HOMiHa/llbHa EMHICTb E\r/o,q 24 /300 24/ 375
a i
[ 1
ax.) '6.5 | Baraakymynstopa Kr 238 273
= 1
< : . Ke-
I 6.6 | CnoxmBaHHA eHeprii3rigHo 3 umkaom VDI roa/ = 1,45
i : ro4
E I 1
g : CnoxwmBaHHsA eHeprii BiAnoBigHO Ao umkny EN (Efficiency | Ke-
8_ 1661 PLUS) roa/ 0,63]0,64 | 0,81]0,76 | 0,86]0,83 1,07 -
E | roa
o ! |
I.II:.I 1 6.6.2 | ExBiBaneHT CO2 3rigHo 3 EN16796 (Efficiency | PLUS) Kr/u 0,310,3 04104 05104 0,6]-
6.7 | BaHTaxoo06ir (Efficiency | PLUS) T/rog, 56|57 64|65 71173 85] -
1 I
; ' CnoxmBaHHS eHeprii 3a Makc. BaHTaxo06iry (Efficiency | Ke-
16.8.1 ! PLUS) roa/ 163]1,65 | 165|164 | 167|165 2,13 -
| l roa
181 ! Buj cuctemm KepyBaHHs pyxom AC
I I
| 1
gL |
I 1107 | PiBeHb 3ByKOBOro TUCKY 3rigHo 3 EN12053 Ha Byx0 AB(A) 64
i | oneparopa
| |
I I
1 I

- Y ubOoMy TEeXHIYHOMY NacnopTi 3rigHo 3 [inpekTreoto Chinkun HiMeLbknx iHxXeHepis (VDI) Ne 2198 HagatoTbCs TiIbKM TeXHIYHI MOKAa3HUKN
CTaHAAPTHOro NPUCTPOLO. Y pasi BUKOPUCTAHHS HECTaHAAPTHUX LLUWH, iHLLIUX BaHTaXOMiAKOMHMX LLIOT/1, AOAATKOBOrO 061aAHaHHS
MOKa3HUKN MOXYTb BYTU iHLLMU.

3HauveHHs B TabnLi CTOCYrOThCS akyMynsiTOPHOro Biaciky M-VBE (ERC 212/214/216), L- VBE/ SBE (ERC 220); nigiomHa
worna ZT2 800/2 840/2 900 mm.

- VDI Ne 1.8 3 ERC 212/214/216: 3 NigAOMHOIO LWOrN00 TN DZ: x - 42 MM.

- VDI Ne 1.8 3 ERC 220: 3 akymynsitopHuMm Bigcikom L-VBE a6o L-SBE Ta niglioMHoto wornotw tin DZ: x - 1 mm, M Li-lon
Ta NigMoMHO Wworaow T1un DZ: x - 71 Mm.

- VDI Ne 1.9 3 ERC 212/214/216: 3 akyMynsTOpHUM Bifcikom M Li-lon:y + O mm, L-VBE a6o L-SBE: y + 72 mm.

- VDI Ne 1.9 3 ERC 220: 3 akymynsiTopHuM Bigcikom L-VBE abo L-SBE Ta nigiomHoto wornoto Tmn DZ: y + 70 mm, M Li-lon:
y - 72 MM.

- VDI Ne 3.3: TaHgem: @85 x 75 mm.

- VDI Ne 4.19 3 ERC 212/214/216: 3 nigriomMmHot0 woraot Tmn DZ: (1 + 42 Mm; 3 akyMynsTOpHUM Bigcikom M Li-lon: 11 + 0
MM, L-VBE a6o L-SBE: l1 + 72 Mmm.

- VDI Ne 4.19 3 ERC 220: 3 nigiiomHoto wornoto Tun DZ: 11 + 71 MM. 3 akyMynsTOPHUM BigcikoMm M Li-lon: 1 - 72 mwm.

- VDI Ne 4.20 3 ERC 212/214/216: 3 nigoMHot0 wwornot tmn DZ: 12 + 42 MM; 3 akyMynsTopHUM Biacikom M Li-lon: 12 + 0
MM, L-VBE a6o L-SBE: [2 + 72 MMm.

- VDI Ne 4.20 3 ERC 220: 3 nigiomHo0 woraok Tmn DZ: 12 + 71 MM. 3 akyMynATOPHUM BiAcikom M Li-lon: 12 - 72 MM.

- VDI Ne 4.34.1 3 ERC 212/214/216: [liaroHans 3rigHo 3 VDI: LLvprHa pob6oyoro npoxoay + 215 MM; 3 akyMynaTOpHUM
BiAgcikom M Li-lon: LLnpuHa poboyoro npoxogy + O mm, L-VBE a6o L-SBE: LLinprHa poboyoro npoxogy + 72 MMm; 3
nigiomHoto wornoto Tun DZ: LWuprHa poboyoro npoxoay + 42 Mm.

- VDI Ne 4.34.1 3 ERC 220: JiaroHanb 3rigHo 3 VDI: LUnpuHa poboyoro npoxogy + 215 MMm; 3 niglioMHoto Lwornoto tun DZ:



LLnpurHa poboyoro npoxoay + 71 MM. 3 akyMynsTOPHUM Biacikom M Li-lon: LUnprnHa poboyoro npoxoay - 72 Mm.

- VDI Ne 4.34.2 3 ERC 212/214/216: [liaroHanb 3rigHo 3 VDI: LLinprHa poboyoro npoxoay + 138 Mm; 3 akyMynsiTOPHUM
BiAcikom M Li-lon: LLnprHa po6oyoro npoxoay + O MM, L-VBE a6o L-SBE: LLivprHa po6oyoro npoxoay + 72 Mm; 3
nignomHoto woraoto Tun DZ: LLnpuHa po6oyoro npoxogy + 42 MM.

- VDI Ne 4.34.2 3 ERC 220: AiaroHanb 3rigHo 3 VDI: LWnpurHa poboyoro npoxogy + 138 MM; 3 NiAAOMHOLO LLoraio Tun DZ:
LLinpuHa po6ouoro npoxoAy + 71 MM. 3 akyMynATOPHNM BiAcikom M Li-lon: LLinprHa po6o4yoro npoxogy - 72 MM.

- VDI Ne 4.35 3 ERC 212/214/216: 3 akyMynsiTopHUM Bigcikom M Li-lon: Wa + 0 mm, L-VBE a6o L-SBE: Wa + 72 Mm.

- VDI Ne 4.35 3 ERC 220: 3 nigioMHoto woraoto tmn DZ: Wa + 70 MMm; 3 akyMynsTOpHUM Bigcikom M Li-lon: Wa - 72 mm.
- VDI Ne 5.1: inst nakeTa obnagHaHHsA Efficiency 6e3 cuctemu cTpaxyBaHHs onepaTopa: 6,0/6,0 kmM/rog; i3 cnctemoro
yTpUMaHHs onepatopa: 9,0/9,0 km/roga.

- VDI Ne 5.3: 3 nigiomHoto Lwornoto ZZ/DZ: LLBNAKICTb ONYCKAHHS Y BiIbHOMY XOAi HUXYe 3aJaHNX 3HaueHb.




TOB "HOHrxariHpix Jli¢pT Tpak”

Byn. Kauanosa, 5-T
03126, KuiB, YkpaiHa
Ten. 044 5831583
dakc 044 583 1584

info@jungheinrich.ua

www.jungheinrich.ua

HimeLbKi BUPOGHUYI MOTYXHOCTI B
HopaepLuteaTi, Moocbypsi Ta
JlaHac6epsi cepTrdikoBaHi, Tak camo sk
i HalW LLeHTP OpuriHanbHWX 3an4acTuH
y KanbTeHkipxeHi.

1SO 9001
1SO 14001

3aco6u Jungheinrich BignosigatoTe
€BponelricbkM BUMOram 6esneku.

JUNGHEINRICH

Mignorosi NiANOMHO-TPaHCNOPTHI C €




	Електричні повідкові штабелери

